
 

 

UCHWAŁA NR XV/83/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Boguszowa-Gorc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zmianami) w zw. z art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego  

przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej oraz pomniki (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1103), Rada Miejska w Boguszowie – Gorcach, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany nazwy ulicy Przodowników Pracy w Boguszowie – Gorcach na ulicę Anny 

Walentynowicz . 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa – Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Urbaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 6188



Załącznik do uchwały Nr XV/83/19 

Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6188


		2019-11-04T13:53:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




